СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          РЕШЕНИЕ

22.05.2014                                                                                             №  61/5

О внесении изменений  в решение Совета

народных депутатов  Собинского района

от 25.04.2014 № 40/4  «О внесении изменений

в решение Совета народных депутатов

Собинского района от 18.09.2008 № 172/10

«Об утверждении Положения о системе оплаты труда

муниципальных учреждений культуры Собинского района»

Рассмотрев представление главы МО Собинский район, в целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры Собинского района, руководствуясь  статьей 24 Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов   р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Собинского района от 25.04.2014 № 40/4 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Собинского района от 18.09.2008 № 172/10 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда муниципальных учреждений культуры Собинского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 данного решения изложить в новой редакции:

«2. Считать утратившим силу с 01 января 2014 года пункт 1 решения Совета народных депутатов Собинского района  от 28.09.2012 № 114/10 «О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Собинского района от 18.09.2008 № 172/10 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Собинского района».

2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

Председатель Совета                                                        Глава района

народных депутатов

                  Л.В.Потапова                                                                    В.Ю.Аникин